
UCHWAŁA NR XIX/158/20
RADY GMINY WŁOCŁAWEK

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Włocławek w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 6r 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 2020,  z 2020 r. poz. 150, 284) Rada Gminy Włocławek uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Włocławek 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów: 

1) odbiór zużytych opon w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych

w ilości powyżej 4 szt. w roku, przypadającej na właściciela nieruchomości;

2) odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
w ilości przekraczającej 0,5 m3 w roku przypadającej                          na właściciela nieruchomości.

§ 2. Określa się, iż wysokość ceny za usługi, o których mowa w § 1 wynosi:   

1) 1,00 zł za każdy kilogram przekazanych opon, ponad normę określoną w odrębnej uchwale;

2) 65,00 zł  za każde przekazane 0,5  m3 odpadów budowlanych i rozbiórkowych, ponad normę określoną 
w odrębnej uchwale.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/221/17 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Włocławek w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2017 r., poz. 4877, z 2019 r., poz. 1213).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 2260



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Włocławek

Zbignew Reniecki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2260


		2020-04-30T08:10:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




